PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

EDITAL N°. 115/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 106/2019

 HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA- PSS

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo
Seletivo Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 106/2019.

O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Cargo: Médico Clínico Geral 40 h.
1º IRONDI BITTENCOURT MARTINS RG: 894.024  79,5
2º CATHIA REGINA SPERANDIO RG: 6.890.721-7 78
3º NATANIELE DA SILVA RG: 389. 684 75
4º SINEIA DE OLIVEIRA CRUZ FERRETTI RG: 362.489.53-1 74
5º BRUNO CEZAR RUIZ DE OLIVEIRA RG: 9.855.010-0 73
6º MATHEUS HENRIQUE PORCU RG: 12.730.183-2 72,5
7º FAUSTO NOCHI JUNIOR  RG: 6.321.163-0 66
8º CAROLINE FERNANDES DE SOUZA RG: 9.714.626-8 65,5
9º KLEBER RODRIGUES E SILVA RG: 447. 693..876 65,5
10º ANDRESSA ZANELLI FERREIRA RG: 9.258.121-7 65,5
11º DAYRAMIS H. MONTEAGUDO ROMERO RG: 15.341.500-5 65,5
12º JOHNATHAN G. RODRIGUES APOLONIO RG: 9.618.464-6 65,5
13º JULIANA RISA GONÇALVES HASHIMOTO RG: 11.058.735-0 65

     Mandaguari, 24de abril de 2019.

Romualdo Batista

                                         Prefeito Municipal